
S V A Z E K  O B C Í  T S H

T ř e b ic h o v i c e  8 9,  2 7 3  0 6  L i b u š í n

I Č  7 2 5 4 7 3 6 7 ,  s o t s h @ s e z n a m . c z

ZÁPIS
z 32. členské schůze Svazku obcí TSH

konané v pondělí 28. listopadu 2016 od 17.00 hodin v sídle svazku 

Přítomni:
Markéta Jehličková, Jaroslav Pružinec, Ing. Radek Růžička, 

Luboš Pečený, Miroslav Mach, Bc. Michal David

Doba trvání:
17:00 – 17.40 bez přerušení

Předsedající, zapisovatel: 
M. Jehličková, M. Mach

Všemi přítomnými byl schválen předložený program členské schůze v tomto 
znění:

1. Zpráva o plnění usnesení z předešlé členské schůze
2. Rozpočtové opatření 3/2016
3. Vyhotovení a podepsání zápisu

K jednotlivým bodům programu:

1. Zpráva o plnění usnesení z předešlé členské schůze

Úkoly stanovené 31. členskou schůzí byly splněny.

Členská schůze schválila Rozpočtové opatření č. 2/2016.

2. Rozpočtové opatření č. 3/2016

Bylo předloženo rozpočtové opatření č. 3 pro rok 2016. 
Důvodem je navýšení mezd z důvodů nárůstu počtu hodin obsluhy  (opravy čerpadel až 2x
týdně, 2x odstávka frekvenčních měničů, vynucení mnoha hodin při opravách a výměnách
během  celého  roku,  blíže  viz  přehled  odpracovaných  hodin  obsluhy  ČOV),  odebráno
z položek, kde není důvod čerpat.
K rozpočtovému  opatření  nebyly  vzneseny  žádné  připomínky  a  bylo  všemi  hlasy
schváleno.
Rozpočtové opatření č. 3/2016 je přílohou zápisu.

Členská schůze schválila rozpočtové opatření č. 3/2016.

Stránka 1 z 4



S V A Z E K  O B C Í  T S H

T ř e b ic h o v i c e  8 9,  2 7 3  0 6  L i b u š í n

I Č  7 2 5 4 7 3 6 7 ,  s o t s h @ s e z n a m . c z

3. Vyhotovení a podepsání zápisu
Protože byl program schůze vyčerpán a přítomní již neměli žádné dotazy ani připomínky,
bylo  přistoupeno  k vyhotovení  zápisu  a  jeho  podepsání  všemi  přítomnými.  Nato  bylo
zasedání členské schůze ukončeno.

Ve Třebichovicích dne 28. 11. 2016

za Obec Třebichovice za Obec Svinařov za Obec Hrdlív

………………… ………………… …………………
Markéta Jehličková Jaroslav Pružinec Ing. Radek Růžička

………………… ………………… …………………
Luboš Pečený Miroslav Mach Bc. Michal David

Přílohy zápisu:
Rozpočtové opatření 3/2016

Stránka 2 z 4



S V A Z E K  O B C Í  T S H

T ř e b ic h o v i c e  8 9,  2 7 3  0 6  L i b u š í n

I Č  7 2 5 4 7 3 6 7 ,  s o t s h @ s e z n a m . c z

USNESENÍ
z 32. členské schůze Svazku obcí TSH

1. Členská schůze schválila rozpočtové opatření č. 3/2016.

Ve Třebichovicích dne 28. 11. 2016

…………………..………… …………………..…………
Markéta Jehličková Jaroslav Pružinec

předseda místopředseda

Stránka 3 z 4



S V A Z E K  O B C Í  T S H

T ř e b ic h o v i c e  8 9,  2 7 3  0 6  L i b u š í n

I Č  7 2 5 4 7 3 6 7 ,  s o t s h @ s e z n a m . c z

Rozpočtové opatření č. 3/2016

Příjmy

Paragraf
Položk

a  Úprava
0

  Celkem 0

Výdaje

Paragraf
Položk

a  Úprava
2321 5021 ostatní osobní výdaje +43 000,

-
2321 5136 služby peněžních ústavů +3 000,-
2321 5167 služby školení a vzdělávání -5 000,-
2321 5169 ostatní služby -41 000,-

  Celkem 0,-

Schváleno na 32. členské schůzi konané dne: 28. 11. 2016

…………………………………………
předsedkyně Svazku obcí TSH

Stránka 4 z 4


